
Nebūk tingus lokys 
 

 

 

tapk veikliu 

ateitininku 

lapkričio 9 d.: sodinti medžius Helmdange... 

lapkričio 16-17 d.: praleisti savaitgalį Belgijoje  

Tiberiados bendruomenėje... 

lapkričio 23 d.: diskutuoti Knygų klube... 

lapkričio 30 d.: dalyvauti Advento dirbtuvėse...

Daugiau informacijos ir registracija: 

El. paštu:  irugri@gmail.com arba mullerie@student.eursc.eu 

Tel:  +352621359939 

 

 

mailto:irugri@gmail.com
mailto:mullerie@student.eursc.eu


Nuo 2017 m. Liuksemburge veikiančios    

Pal. T. Matulionio kuopos 

ateitininkai  kviečia 

9-16 m. moksleivius 

susipažinti ir įsitraukti į kuopos veiklą. 

Kas mes esame? – Ateitininkai 

– katalikiška lietuvių jaunimo organizacija, kuriai 

jau beveik 110 m.! 

Mūsų veiklos principai: 

*katalikiškumas,  

*tautiškumas,  

*inteligentiškumas,  

*visuomeniškumas,  

*šeimiškumas. 

Mūsų šūkis: „Visa atnaujinti Kristuje!“ 
 

Ką mes veikiame? – bendraujame, dalijamės idėjomis, 

žaidžiame, meldžiamės, iškylaujame, švenčiame šventes, 

stovyklaujame...  

 

Daugiau informacijos: www.ateitis.lt arba klauskite 

Liuksemburgo ateitininkų kuopos narių ir globėjų. 
 

Šiuo metu kuopą globoja: 

Irena Grigalionytė-Muller 
Dalia Zaleskienė 
Greta Burovaitė Maindron 

 

 

 

 

http://www.ateitis.lt/

